

**Fax:** **Phone:**  
 +2348186669780, +2347025005058

**E-mail:**  
 info@atlassportfolios.com

### Daily Price List & Market Summary Report

July 30, 2024

#### Price List

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
1	ABBEYBDS	2.61	2.61	2.61	2.61	<b>2.61</b>			3	6,497	18,550.61	2.86
2	ABCTTRANS	0.70	0.70	0.77	0.77	<b>0.77</b>	0.07	10.00	16	236,027	180,557.51	0.76
3	ACADEMY	1.98	1.98	1.79	1.79	<b>1.79</b>	-0.19	-9.60	13	1,060,045	1,900,192.58	1.79
4	ACCESSCORP	18.50	18.50	18.95	18.35	<b>18.35</b>	-0.15	-0.81	717	17,177,336	318,718,000.15	18.55
5	AFRIPRUD	10.45	9.45	9.45	9.45	<b>9.45</b>	-1.00	-9.57	271	12,684,441	119,873,190.55	9.45
6	AIICO	1.02	1.02	1.05	1.01	<b>1.02</b>			195	11,260,323	11,451,309.83	1.02
7	AIRTELAFRI	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	<b>2,200.00</b>			28	2,326	4,987,861.50	2,144.39
8	BERGER	15.00	15.00	15.00	15.00	<b>15.00</b>			36	192,910	2,612,019.05	13.54
9	BETAGLAS	53.00	53.00	53.00	53.00	<b>53.00</b>			1	6	293.40	48.90
10	BUACEMENT	143.20	143.20	143.20	143.20	<b>143.20</b>			45	100,595	12,966,695.50	128.90
11	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	<b>379.90</b>			36	5,106	1,746,252.00	342.00
12	CADBURY	18.50	18.50	18.50	18.50	<b>18.50</b>			50	188,736	3,250,609.85	17.22
13	CAP	35.95	35.95	35.95	35.95	<b>35.95</b>			30	574,802	19,827,210.25	34.49
14	CAVERTON	1.35	1.35	1.40	1.30	<b>1.40</b>	0.05	3.70	36	1,161,790	1,599,620.45	1.38
15	CHAMPION	3.30	3.30	3.26	2.97	<b>3.26</b>	-0.04	-1.21	19	984,636	3,058,895.16	3.11
16	CHAMS	2.16	2.16	2.19	2.12	<b>2.19</b>	0.03	1.39	80	2,400,819	5,153,610.92	2.15
17	CHELLARAM	3.70	3.70	3.70	3.70	<b>3.70</b>			3	207	842.49	4.07
18	CONHALLPLC	1.38	1.38	1.44	1.30	<b>1.44</b>	0.06	4.35	48	8,049,597	10,812,860.14	1.34
19	CONOIL	144.00	144.00	144.00	144.00	<b>144.00</b>			59	46,130	6,616,791.15	143.44
20	CORNERST	1.98	1.98	1.87	1.85	<b>1.87</b>	-0.11	-5.56	9	5,440,596	10,171,906.01	1.87
21	CUSTODIAN	11.20	11.20	12.10	11.90	<b>11.90</b>	0.70	6.25	115	2,134,763	25,533,020.10	11.96
22	CUTIX	5.66	6.22	6.22	5.70	<b>5.70</b>	0.04	0.71	208	7,692,981	46,852,955.82	6.09
23	CWG	6.50	6.50	6.35	6.00	<b>6.35</b>	-0.15	-2.31	25	717,409	4,467,732.35	6.23
24	DAARCOMM	0.47	0.47	0.45	0.44	<b>0.44</b>	-0.03	-6.38	12	2,059,350	922,563.00	0.45
25	DANGCEM	591.10	591.10	591.10	591.10	<b>591.10</b>			82	74,716	39,822,288.00	532.98
26	DANGSUGAR	37.50	37.50	37.50	36.50	<b>37.15</b>	-0.35	-0.93	234	2,630,821	97,424,722.30	37.03
27	DEAPCAP	0.49	0.49	0.49	0.49	<b>0.49</b>			11	193,530	97,354.70	0.50
28	ELLAHLAKES	2.99	2.99	3.00	3.00	<b>3.00</b>	0.01	0.33	44	6,363,626	19,090,146.80	3.00
29	ENAMELWA	19.30	19.30	19.30	19.30	<b>19.30</b>			1	1,500	28,425.00	18.95
30	ETERNA	17.80	17.80	19.00	19.00	<b>19.00</b>	1.20	6.74	119	1,301,148	24,394,671.90	18.75
31	ETI	22.00	22.00	22.00	22.00	<b>22.00</b>			42	245,086	4,931,796.20	20.12
32	ETRANZACT	5.00	5.00	5.00	5.00	<b>5.00</b>			17	253,613	1,268,374.00	5.00
33	FBNH	20.45	20.45	20.55	20.00	<b>20.00</b>	-0.45	-2.20	295	6,988,233	141,920,127.85	20.31
34	FCMB	7.90	7.90	7.85	7.55	<b>7.85</b>	-0.05	-0.63	165	15,707,349	120,964,054.30	7.70
35	FIDELITYBK	10.65	10.65	10.55	10.45	<b>10.50</b>	-0.15	-1.41	362	14,094,432	148,083,995.10	10.51
36	FIDSON	14.75	14.75	14.75	14.75	<b>14.75</b>			41	221,993	3,026,819.10	13.63
37	FLOURMILL	46.00	46.00	46.00	45.00	<b>46.00</b>			103	1,272,243	57,714,072.45	45.36
38	FTNCOCOA	1.66	1.66	1.61	1.54	<b>1.54</b>	-0.12	-7.23	56	2,280,749	3,597,624.00	1.58
39	GEREGU	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	<b>1,000.00</b>			36	5,540	4,986,000.00	900.00
40	GREENWETF	850.00	850.00	935.00	850.00	<b>935.00</b>	85.00	10.00	2	25	22,100.00	884.00
41	GTCO	44.00	44.00	44.00	43.65	<b>43.95</b>	-0.05	-0.11	507	7,681,080	337,653,384.45	43.96
42	GUINNESS	63.50	63.50	60.50	60.50	<b>60.50</b>	-3.00	-4.72	54	9,745,538	589,353,384.25	60.47
43	HONYFLOUR	3.34	3.34	3.15	3.14	<b>3.15</b>	-0.19	-5.69	51	1,983,917	6,255,813.40	3.15
44	IKEJAHOTEL	6.70	6.70	7.35	7.35	<b>7.35</b>	0.65	9.70	61	1,590,406	11,508,486.65	7.24
45	IMG	13.00	13.00	13.00	13.00	<b>13.00</b>			13	42,235	545,370.50	12.91
46	INFINITY	7.00	7.00	7.00	7.00	<b>7.00</b>			2	1,080	7,128.00	6.60
47	INTBREW	4.20	4.20	4.20	4.20	<b>4.20</b>			34	837,135	3,867,363.70	4.62
48	INTENEGINS	1.57	1.57	1.57	1.57	<b>1.57</b>			9	289,866	455,054.67	1.57
49	JAIZBANK	2.18	2.18	2.19	2.05	<b>2.11</b>	-0.07	-3.21	90	3,661,246	7,784,332.52	2.13

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
50	JAPAULGOLD	1.79	1.79	1.83	1.79	1.82	0.03	1.68	63	2,391,195	4,313,240.22	1.80
51	JBERGER	97.00	97.00	103.00	103.00	103.00	6.00	6.19	97	1,395,021	133,430,885.05	95.65
52	JOHNHOLT	2.83	3.11	3.11	2.83	2.83			26	1,102,222	3,293,531.59	2.99
53	JULI	10.30	10.30	10.30	10.30	10.30			31	141,784	1,314,337.68	9.27
54	LEARNAFRCA	3.95	3.95	3.95	3.95	3.95			13	31,240	114,629.90	3.67
55	LINKASSURE	0.90	0.90	0.88	0.84	0.88	-0.02	-2.22	57	3,552,195	2,940,487.78	0.83
56	LIVESTOCK	2.49	2.49	2.55	2.46	2.48	-0.01	-0.40	102	2,701,005	6,745,115.51	2.50
57	LOTUSHAL15	27.18	27.18	27.18	27.18	27.18			1	2,900	78,822.00	27.18
58	MANSARD	4.96	4.96	4.96	4.94	4.94	-0.02	-0.40	59	1,999,888	9,898,703.13	4.95
59	MAYBAKER	6.45	6.45	6.20	5.91	5.91	-0.54	-8.37	47	740,318	4,488,719.00	6.06
60	MCNICHOLS	1.08	1.08	1.08	1.08	1.08			9	391,000	395,000.00	1.01
61	MECURE	9.05	9.05	9.05	9.05	9.05			9	26,812	218,637.80	8.15
62	MERGROWTH	84.70	84.70	93.17	92.40	93.17	8.47	10.00	2	6	558.25	93.04
63	MERVALUE	92.47	92.47	92.47	92.47	92.47			4	500	46,235.00	92.47
64	MEYER	5.30	5.30	5.30	5.30	5.30			15	82,976	395,795.52	4.77
65	MORISON	4.45	4.45	4.45	4.45	4.45			2	650	2,925.00	4.50
66	MRS	132.65	132.65	132.65	132.65	132.65			16	10,454	1,290,531.00	123.45
67	MTNN	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00			253	421,352	82,536,092.90	195.88
68	MULTIVERSE	11.20	11.20	11.20	11.20	11.20			6	795	8,029.50	10.10
69	NAHCO	39.20	39.20	39.00	39.00	39.00	-0.20	-0.51	105	1,036,984	40,174,629.55	38.74
70	NASCON	32.35	32.35	32.35	32.35	32.35			141	1,194,552	37,087,913.00	31.05
71	NB	29.40	29.40	29.40	28.00	28.00	-1.40	-4.76	143	10,712,577	312,229,352.70	29.15
72	NEIMETH	1.81	1.81	1.81	1.81	1.81			28	517,042	1,008,173.58	1.95
73	NEM	7.90	7.90	7.95	7.95	7.95	0.05	0.63	29	600,884	4,854,811.75	8.08
74	NESTLE	920.00	920.00	830.00	830.00	830.00	-90.00	-9.78	90	234,118	194,487,467.30	830.72
75	NEWGOLD	27,989.94	27,989.94	27,989.94	25,000.00	25,000.00	-2,989.94	-10.68	2	9	227,989.94	25,332.22
76	NGXGROUP	21.35	21.35	21.90	21.90	21.90	0.55	2.58	12	208,648	4,567,639.00	21.89
77	NDIF	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00			16	7,079	790,373.20	111.65
78	NNFM	48.30	48.30	48.30	48.30	48.30			7	594	26,728.00	45.00
79	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			3	1,004	56,475.00	56.25
80	NSLTECH	0.46	0.46	0.46	0.42	0.42	-0.04	-8.70	32	1,389,395	606,686.50	0.44
81	OANDO	22.35	24.55	24.55	24.45	24.55	2.20	9.84	294	10,108,727	248,062,473.70	24.54
82	OKOMUOIL	292.00	292.00	292.00	292.00	292.00			54	111,476	35,691,827.80	320.17
83	OMATEK	0.62	0.62	0.67	0.57	0.62			28	1,332,302	804,141.70	0.60
84	PRESKO	383.00	383.00	413.00	413.00	413.00	30.00	7.83	220	1,062,640	421,001,364.30	396.18
85	PRESTIGE	0.52	0.52	0.56	0.51	0.51	-0.01	-1.92	70	35,613,790	18,508,750.62	0.52
86	PZ	19.80	19.80	19.80	19.80	19.80			18	17,002	306,430.65	18.02
87	REDSTAREX	3.80	3.80	3.80	3.80	3.80			12	213,667	842,299.95	3.94
88	ROYALEX	0.63	0.63	0.65	0.65	0.65	0.02	3.17	12	2,907,989	1,894,192.85	0.65
89	RR24FIDELITY	0.13	0.13	0.15	0.05	0.05	-0.08	-61.54	14	2,100,000	126,000.00	0.06
90	RTBRISCOE	0.73	0.79	0.80	0.79	0.80	0.07	9.59	35	3,270,382	2,604,736.58	0.80
91	SCOA	2.15	2.15	2.15	2.15	2.15			4	30,572	64,144.00	2.10
92	SEPLAT	3,730.00	3,730.00	3,730.00	3,730.00	3,730.00			72	284,636	1,030,010,416.70	3,618.69
93	SKYAVN	20.40	20.40	20.40	20.40	20.40			1	100	2,045.00	20.45
94	SOVRENINS	0.59	0.59	0.59	0.55	0.59			29	1,448,688	835,652.13	0.58
95	STANBIC	53.80	53.80	53.00	53.00	53.00	-0.80	-1.49	65	425,686	22,756,234.35	53.46
96	STANBICETF30	627.00	627.00	679.99	564.30	564.30	-62.70	-10.00	8	149	93,141.75	625.11
97	STERLINGNG	4.00	4.00	3.92	3.70	3.70	-0.30	-7.50	82	2,281,541	8,676,101.96	3.80
98	SUNUASSUR	1.43	1.43	1.45	1.35	1.42	-0.01	-0.70	22	652,044	910,134.40	1.40
99	TANTALIZER	0.45	0.45	0.47	0.45	0.45			15	782,668	352,888.53	0.45
100	THOMASWY	2.16	2.16	1.95	1.95	1.95	-0.21	-9.72	3	300,150	585,292.50	1.95
101	TIP	2.05	2.05	2.05	2.05	2.05			14	165,750	333,786.00	2.01
102	TOTAL	388.90	388.90	388.90	388.90	388.90			21	31,962	13,670,147.40	427.70
103	TOURIST	2.50	2.50	2.50	2.50	2.50			1	10,100	22,725.00	2.25
104	TRANSCOHOT	98.40	98.40	98.40	98.40	98.40			9	1,776	164,163.70	92.43
105	TRANSCORP	11.70	11.70	11.60	10.70	11.60	-0.10	-0.85	287	8,591,562	96,178,099.25	11.19
106	TRANSEXP	1.23	1.23	1.23	1.23	1.23			1	5,000	6,750.00	1.35
107	TRANSPOWER	373.90	373.90	373.90	373.90	373.90			57	15,921	5,359,008.60	336.60
108	TRIPPLEG	4.13	4.13	4.13	4.13	4.13			1	30	111.60	3.72
109	UACN	15.80	15.80	15.80	15.80	15.80			39	214,237	3,300,187.35	15.40
110	UBA	20.90	20.90	20.90	19.80	19.80	-1.10	-5.26	735	27,254,114	554,379,901.70	20.34
111	UCAP	37.80	37.75	37.80	34.05	34.05	-3.75	-9.92	908	22,937,149	802,612,828.35	34.99
112	UNILEVER	17.95	17.95	17.95	17.95	17.95			38	607,262	10,262,464.70	16.90
113	UNIVINSURE	0.33	0.32	0.32	0.30	0.32	-0.01	-3.03	63	14,373,200	4,392,218.00	0.31

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
114	UPDC	1.28	1.28	1.24	1.24	<b>1.24</b>	-0.04	-3.12	23	309,102	387,850.44	1.25
115	UPL	2.20	2.20	2.20	2.20	<b>2.20</b>			7	49,200	110,999.50	2.26
116	VERITASKAP	0.97	0.97	0.97	0.88	<b>0.90</b>	-0.07	-7.22	216	25,632,198	23,181,201.98	0.90
117	VFDGROUP	45.00	45.00	45.00	45.00	<b>45.00</b>			16	11,496	478,036.00	41.58
118	VITAFOAM	18.50	18.50	18.50	18.50	<b>18.50</b>			30	758,168	14,038,498.75	18.52
119	WAPCO	36.80	36.80	36.80	36.80	<b>36.80</b>			97	1,574,481	58,010,535.65	36.84
120	WAPIC	0.78	0.78	0.81	0.79	<b>0.81</b>	0.03	3.85	40	5,621,141	4,486,110.24	0.80
121	WEMABANK	6.40	6.40	6.15	5.95	<b>6.15</b>	-0.25	-3.91	145	2,950,409	17,823,510.45	6.04
122	ZENITHBANK	34.55	34.55	34.55	33.80	<b>33.85</b>	-0.70	-2.03	731	44,237,163	1,510,035,553.75	34.13

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
GREENWETF	935.00	85.00	10.00
MERGROWTH	93.17	8.47	10.00
ABCTRANS	0.77	0.07	10.00
OANDO	24.55	2.20	9.84
IKEJAHOTEL	7.35	0.65	9.70

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
RR24FIDELITY	0.05	-0.08	-61.54
NEWGOLD	25,000.00	-2,989.94	-10.68
STANBICETF30	564.30	-62.70	-10.00
UCAP	34.05	-3.75	-9.92
NESTLE	830.00	-90.00	-9.78

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
ZENITHBANK	731	44,237,163
PRESTIGE	70	35,613,790
UBA	735	27,254,114
VERITASKAP	216	25,632,198
UCAP	908	22,937,149

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
ZENITHBANK	731	1,510,035,553.75
SEPLAT	72	1,030,010,416.70
UCAP	908	802,612,828.35
GUINNESS	54	589,353,384.25
UBA	735	554,379,901.70

### Total

Date	Volume	Value ()
29 Jul 2024	459,364,945	8,707,056,246.26
30 Jul 2024	400,835,364	7,998,519,904.44
Change (%)	-12.74	-8.14